0

ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

от «20»  февраля  2025  года
         № 11/41
	О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Советского сельского поселения на 2025 год Калачевскому муниципальному району

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, части 5 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Передать на 2025 год полномочия Советского сельского поселения по решению вопросов местного значения в рамках:
 - реализации проектов-победителей в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2025 году: Установка спортивного комплекса «Игроград» в п. Октябрьский Советского сельского поселения.
      Объем передаваемых средств на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с установкой спортивного комплекса «Игроград» в п. Октябрьский Советского сельского поселения, направленных в 2025 году на сумму 553 200,00 рублей (пятьсот пятьдесят три тысячи двести рублей 00 копеек).
 - организации реализации мероприятий, связанных с приобретением специальной дорожной техники с навесным и прицепным оборудованием.
       Объем передаваемых средств на финансовое обеспечение мероприятий на 2025 год составит 30 303 (Тридцать тысяч триста три) рубля 03 копейки в части мероприятий по приобретению специальной дорожной техники с навесным и прицепным оборудованием.
    2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года и вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Советского
сельского поселения                                                      А.Ф.Пак